
 1 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
23/2007. (XI. 8.) rendelete 

A közoktatási intézményeket érintő adatszolgáltatásról és körzethatárokról 
 
 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény  
(továbbiakban: közoktatási törvény) 40. § (5) és 65. § (2) bekezdéseiben foglaltak 
végrehajtására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
A rendelet célja 

 
A közoktatási intézmények és a fenntartó közötti adatszolgáltatás részletes szabályainak, 
illetve az óvodai körzethatároknak a megállapítása.  

 
2. § 

A rendelet hatálya 
 

A rendelet hatálya kiterjed Kerepes Nagyközség Önkormányzata által fenntartott közoktatási 
intézményekre. 

 
3. § 

Adatszolgáltatás 
 

(1) A közoktatási intézmény: 
a) minden év októberében a gyermekekre, tanulókra illetve alkalmazottakra vonatkozó 

létszám, és ezzel összefüggésbe hozható egyéb statisztikai adatokat szolgáltat a 
fenntartó részére. 

b) a gyermekekre, tanulókra, alkalmazottakra vonatkozó létszám adatokat szolgáltat a 
normatíva igényléséhez a fenntartó részére. 

c) minden év szeptember 5-ig bejelenti a fenntartónak az intézmény gyermek, tanuló 
létszámát osztály, illetve csoportbontásban az engedélyezett csoportok számának 
felülvizsgálata céljából. 

d) az intézmény adataiban történő változás esetén az intézmény vezetője jelenti be a 
változásokat a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. végrehajtásáról szóló 
20/1997. (II.13.) Korm. rendelet 12/B.§ (4) bekezdésben foglalt határidők 
betartásával a törzskönyvi nyilvántartás, illetve a közoktatási információs rendszer 
részére. 

(2) A fenntartó: 
a) meghatározza a közoktatási intézmények működési (felvételi) körzetét. A működési 

körzeteket a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 
b) a közoktatási intézmények körzethatárait minden év február hónapjában 

felülvizsgálja. 
c) Ha a jelentkezők száma meghaladja a felvehető gyermekek számát, ad hoc 

bizottságot hoz létre, mely javaslatot tesz a felvételre. 
d) minden év február hónapjában meghatározza a közoktatási intézményekbe történő 

beiratkozás időpontját. 
e) felülvizsgálja és engedélyezi a közoktatási intézményekben az osztályok, csoportok 

számát illetve az átlaglétszámtól való eltérést. 



 2 

(3) A jegyző minden év január hónapjában elkészíti az iskolai életmódra felkészítő 
foglalkozásra köteles és a tanköteles gyermekek nyilvántartását és megküldi azt a 
közoktatási intézmények részére. 

 
4. § 

Sajátos helyzet 
 

Az óvoda a felvételi eljárás során sajátos helyzetű gyermeknek tekinti azt, 
a) akinek szülője az adott intézmény dolgozója. 
b) akinek testvére már az adott óvodába jár, 
c) akinél azt egészségügyi okok indokolják,  
d) aki szülőjének munkahelye az óvoda közelében van. 

 
5. § 

Záró rendelkezések 
 

Jelen rendelet 2007. november 1. napján lép hatályba.  
 
 
Kerepes, 2007. október 11. 
  
 
 
 Franka Tibor Oláh János 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2007. november 8. 
 
 
  Oláh János 
  jegyző 
 
 
 
 
 



 3 

1. számú melléklet 
 
 

1. Szivárvány Óvoda:  
            2144 Kerepes, Szabadság út 260. 
 
Homok dűlő – Szőlő dűlő – Szőlő u. – Holland u. – Telep u. – Dália u. – Fecske u. – Vilma u. 
– Vágány u. – Patak u. – Művész u. – Juhász Gy. u. – Csillag u. – Hold u. – Vörösmarty u. – 
Katona J. u. – Radnóti u. – Babits M. u. – Szilasligeti u. (Alföldi utcától a HÉV felé eső rész) 
– Tölgyfa u. – Nádas u. – Nyárfa u. – Hársfa u. – Akácfa u. – Gyöngyvirág u. – Margaréta u. 
– Mogyoródi u. (Postától a HÉV felé eső rész) – Alföldi u. (Postától az Iskola felé eső rész) – 
Nap u. – Nefelejcs u.- – Szérűs u. – Kert u. – Szérűskert köz – Széphegyi u. – Széphegyi köz 
– Vasút u. – Halász u. Erdősor u. 
 
 

2. Napsugár Óvoda: 
            2144 Kerepes, Szabadság út 165. 
 
Szabadság u. – Szilas u. – Gyár u. – Templom u. – Szőlő sor – Madarász J. u. – Rét u. – 
Magtár tér – Alföldi u. (Postától a HÉV felé eső rész) – Tavasz u. – Bartók B. u. – Mező u. – 
Ilka u. – Árok u. – Öv u. – Rozmaring u. – Mogyoródi u. (Postáig eső rész) – Szilasligeti u. 
(Alföldi u.–ig eső rész) – Rigó u. – Pillangó u. – Páva u. – Mókus u. – Galamb u. – Fenyves u. 
– Felsősor u. - Berek u. – TSZ major –  
 
 

3. Meseliget Óvoda: 
            2145 Kerepes, József A. u. 71-75. 
 
Wéber E. u. – Wesselényi u. – Kodály Z. u. – Szondy u. – Béke u. – Állomás u. – Bajcsy-Zs. 
u. – József A. u. – Mártírok u. – Ady E. u. – Kiss J. u.  
 
 

4. Csicsergő Óvoda: 
            2145 Kerepes, Wéber Ede u. 4. 
 
Martinovics u. – Esze T. u. – Lázár V. u. – Dessewffy u. – Török I. u. – Domb u. – Berzsenyi 
D. u. – Vécsey K. u. – Gyulai P. u. – Erkel F. u. – Sólyom u. – Kölcsey F. u. – Sas u. – Előd 
u. – Kikelet sor – Kodály köz – Wéber E. park - Borostyán u. – Boróka u. – Hóvirág u. – 
Lomb u. – Rózsavölgyi u. – Szalmavirág u. – Kiss Ernő u. – József A. park – Hegy u. – 
Terézia major. 


